•

• •

UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 3~tí /86

- .

•

•

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

R E S O L V E :

Desi gnar o Professor RAIMUNDO NONATO VELOSO FILHO - - ~ CDES), para exercer a funçao de. Membro da Comissao Especial da C"mara - -d e Ensino de Graduaçao, do Deca~ato de Ensino de Graduaçao, pelo pe -

•

-

. - ,
riodo de 04/08/86 a 03/02/87 , em substituiçao a Professora Tereza Cri~

•
tina de Oliveira Costa Pinto, que encontra- se em licença sabatica, d~

rante o seu impedimento.

•

Brasília, 0'8 de setembro de 1986 .

•

,

CRISTOVAM BUAR UE
Reitor

cc .: VRT / DEG / IAD / DES / SAP / ACS / SCA